
 

令和６年１２月 

お客さま各位 

 平 塚 信 用 金 庫 

 

平塚信用金庫パーソナル Webをご契約のお客さまへ 

 
拝啓 

 

平素は、平塚信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は「犯罪収益移転防止法」を始めとする関係法令、金融庁が公表する「マネー・ロー

ンダリング及びテロ資金供与対策に関するガイドライン」等を遵守し、マネロン等対策の強化

に努めております。 

そのため、お客さまのお届出住所に変更があった場合は、ご来店又はひらしんアプリにて変

更のお手続きをいただくよう、お願いしております。 

お取引内容によって、ひらしんアプリによる住所変更ができない場合がございますので、ご

承知おきください。 

変更のお手続きをされていない場合、お取引に関する重要なお知らせが届かず、やむを得ず

お取引の一部について制限させていただく場合がございますので、速やかにお届出をお願いい

たします。 

なお、その際には「運転免許証」等の必要書類をお持ちいただく必要がございます。 

詳細は、下記の当金庫ホームページ若しくはお取引店舗までお尋ねください。 

また、当金庫ホームページにてご来店日時の予約が可能です。ご予約いただくとお待ちにな

らずにお手続きが可能ですので、是非、ご利用ください。 

敬具 

 

 

記 
 

 

１．必要書類確認ページはこちらよりご確認ください。 

 お客さま情報の定期的なご提供のお願い｜平塚信用金庫について｜平塚信用金庫 

 

 

２．来店予約はこちらよりご予約ください。 

 来店予約サービス｜平塚信用金庫 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/about/customer_info2.html
https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/retail/tenpo_reserve.html

